
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 세무과 ~ 세무과

부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무과 1,186,119 1,133,962 52,157

특              7,000 0 7,000

시          1,179,119 1,133,962 45,157

자주재원 확보 754,927 706,420 48,507

특              7,000 0 7,000

시            747,927 706,420 41,507

지방세수의 안정적 확충 324,618 367,272 △42,654

지방세 과세업무추진 지원 156,762 146,837 9,925

101 인건비 53,162 48,137 5,025

10 기간제근로자등보수 53,162 48,137 5,025

  ○ 세무업무추진 인부임                 5,025                  0            5,025

    ㅇ 인건비                 3,835                  0            3,835

    ㅇ 주차수당                   767                  0              767

    ㅇ 사회보험료                   417                  0              417

    ㅇ 노인장기요양보험                     6                  0                6

  34,860원 * 1명 * 5일 * 22주

  34,860원 * 1명 * 1일 * 22주

  4,602,000원 * 9.04/100

  116,840원 * 4.78/100

201 일반운영비 49,110 44,210 4,900

01 사무관리비 49,110 44,210 4,900

  ○ 일반수용비('09 시책추진재정보전금)                 4,900                  0            4,900

    ㅇ 자동차세 봉함용 고지서 제작
                3,500                  0            3,500

    ㅇ 신고분 및 수시분 지방세 OCR고지서 제작
                1,400                  0            1,400

        70원 * 50,000매 * 1회

        70,000원 * 20박스 * 1회

적정한 개별주택가격조사 147,206 199,785 △52,579

201 일반운영비 85,142 137,721 △52,579

01 사무관리비 85,142 137,721 △52,579
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세수의 안정적 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비                80,742            133,321         △52,579

    ㅇ 정기분 개별주택 산정가격 검증수수료(예
      산절감)                70,513            112,640         △42,127

    ㅇ 수시분 개별주택 산정가격 검증수수료(예
      산절감)                 1,630              3,630          △2,000

    ㅇ 개별주택 의견제출 검증수수료(예산절감)
                    0              1,452          △1,452

    ㅇ 개별주택 이의신청 검증수수료(예산절감)
                  840              4,840          △4,000

    ㅇ 미공시 공동주택 조사업무 수수료(예산절
      감)                   750              3,750          △3,000

        경정 70,513,000원

        경정 1,630,000원

        경정 0원

        경정 840,000원

        경정 750,000원

지방세 홍보 및 지방세정 정보화 139,835 127,685 12,150

특              7,000 0 7,000

시            132,835 127,685 5,150

지방세 홍보활동 강화 30,990 27,490 3,500

201 일반운영비 30,990 27,490 3,500

01 사무관리비 26,910 23,410 3,500

  ○ 일반수용비                 3,500                  0            3,500

    ㅇ 자동차세 납부홍보 TV방송 광고비('09 시
      책추진재정보전금)                 3,500                  0            3,500        3,500,000원 * 1회

세무종합전산시스템 관리 운영 108,845 100,195 8,650

특              7,000 0 7,000

시            101,845 100,195 1,650

201 일반운영비 46,720 52,070 △5,350

01 사무관리비 1,650 0 1,650

  ○ 일반수용비                 1,650                  0            1,650
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세 홍보 및 지방세정 정보화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 우편모아 SSO 모듈프로그램 구입('09 시책
      추진재정보전금)                 1,650                  0            1,650        1,650,000원 * 1식

02 공공운영비 45,070 52,070 △7,000

  ○ 시설장비유지비                45,070             52,070          △7,000

    ㅇ 주전산기 및 관계형데이터 유지보수
                9,000             16,000          △7,000        경정 9,000,000원

403 자치단체등자본이전 55,735 41,735 14,000

특              7,000 0 7,000

시             48,735 41,735 7,000

02 공기관등에대한대행사업비 55,735 41,735 14,000

  ○ 지방세 정보시스템 재개발비
               14,000                  0           14,000      14,000,000원 * 1식

특              7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

지방세 체납액 징수 229,393 149,713 79,680

효율적인 체납액 정리 229,393 149,713 79,680

101 인건비 3,380 0 3,380

10 기간제근로자등보수 3,380 0 3,380

  ○ 신용카드 납부 및 제증명발급 보조인부임('0
    9 시책추진재정보전금)                 3,380                  0            3,380

    ㅇ 기본급                 2,560                  0            2,560

    ㅇ 주차수당                   512                  0              512

    ㅇ 사회보험료 부담금                   308                  0              308

      － 4대보험(건강,국민,고용,산재)
                  304                  0              304

      － 노인장기요양보험                     4                  0                4

    

  32,000원 * 1명 * 5일 * 16주

  32,000원 * 1명 * 16주

          3,072,000원 * 9.87/100

  79,000원 * 4.78/100

201 일반운영비 54,415 49,305 5,110
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세 체납액 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 48,200 38,490 9,710

  ○ 일반수용비                 1,710                  0            1,710

    ㅇ 공매차량 임시보관소 휀스설치 자재구입('
      09 시책추진재정보전금)                 1,710                  0            1,710

  ○ 피복비                 8,000                  0            8,000

    ㅇ 체납액 징수직원 피복 구입('09 시책추진
      재정보전금)                 8,000                  0            8,000

        1,710,000원 * 1식

        200,000원 * 40명

02 공공운영비 6,215 10,815 △4,600

  ○ 공공요금 및 제세                 1,150                  0            1,150

    ㅇ 자동차세, 환경개선부담금 등('09 시책추
      진재정보전금)                   150                  0              150

    ㅇ 체납차량 번호판영치 전용차량 보험료('09
      시책추진재정보전금)                 1,000                  0            1,000

  ○ 차량선박비                 4,000              9,750          △5,750

    ㅇ 지방세 체납액 징수전용차량 유류대(예산
      절감)                 3,000              8,000          △5,000

    ㅇ 지방세 체납액 징수전용차량 수리비(예산
      절감)                 1,000              1,750            △750

        150,000원 * 1회

        1,000,000원 * 1식

        경정 3,000,000원

        경정 1,000,000원

405 자산취득비 83,690 12,500 71,190

01 자산및물품취득비 83,690 12,500 71,190

  ○ 체납차량 등록번호판 영치 및 개별주택가격
    조사용 차량 구입('09 시책추진재정보전금)

               30,000                  0           30,000

  ○ 차량탑재형 체납차량 영상인식시스템(양방향
    ) 구입('09 시책추진재정보전금)

               37,000                  0           37,000

  ○ 지방세납부홍보 및 개별주택가격조사홍보 가
    두방송용 앰프 구입('09 시책추진재정보전금)

                3,300                  0            3,300

      30,000,000원 * 1대

      37,000,000원 * 1식

      3,300,000원 * 1식
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부서: 세무과
정책: 자주재원 확보
단위: 지방세 체납액 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신분증 전용 복사기 구입('09 시책추진재정
    보전금)                 1,760                  0            1,760

  ○ 차량탑재형 체납차량 단속영상시스템 업그레
    이드(예산절감)                11,630             12,500            △870

      880,000원 * 2대

      경정 11,630,000원

효율적인 세외수입 확충 61,081 61,750 △669

세외수입 증대 61,081 61,750 △669

405 자산취득비 20,331 21,000 △669

01 자산및물품취득비 20,331 21,000 △669

  ○ 자동요금계기(인증기) 교체 구입
               20,331             21,000            △669      경정 20,331,000원

행정운영경비(세무과) 431,192 427,542 3,650

기본경비 423,941 420,291 3,650

기본경비 423,941 420,291 3,650

405 자산취득비 7,650 4,000 3,650

01 자산및물품취득비 7,650 4,000 3,650

  ○ 컬러프린터 구입('09 시책추진재정보전금)
                3,650                  0            3,650      3,650,000원 * 1대
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